

XXII Minimaraton Integracyjny „Bieg Solny”

Po raz 22 odbył się w Ciechocinku Minimaraton Integracyjny „Bieg Solny”. W tym roku, w imprezie, która na stałe wpisała się w ciechociński kalendarz, wzięło udział ponad 150 zawodników. Startowali oni w różnych kategoriach - na wózkach, osoby z niepełnosprawnością fizyczną i intelektualną, jak i biegacze sprawni, którzy dzięki startującej młodzieży stanowili najliczniejszą grupę. Wszyscy zawodnicy mieli do pokonania po kilka (w zależności od wieku i kategorii) pętli na ulicach wokół pomnika Traugutta. Wśród startujących był oczywiście Zbigniew Trescher, dla którego była to już 22 edycja minimaratonu. Jak zwykle startującym towarzyszyły emocje związane z rywalizacją,

ale też przewycięzaniem własnych słabości.

Najlepsi zawodnicy zostali uhonorowani licznymi nagrodami, które wręczali: Burmistrz Ciechocinka L. Dzierżewicz, Przewodniczący RM Ciechocinka J. Sobierajski, Wiceprzewodniczący RM Ciechocinka W. Zieliński oraz radni Ciechocinka T. Mikłaszewicz i W. Mariański.

Organizatorami Biegu Solnego byli Urząd Miejski w Ciechocinku i Centrum Niezależnego Życia „Sajgon”, zaś sponsorami imprezy Urząd Miejski w Ciechocinku, Przedsiębiorstwo Uzdrawisko Ciechocinek i piekarnia Polkorn.

red.

KLASYFIKACJA XXII MINIMARATONU „BIEG SOLNY” w dniu 04 września 2010 r

Lp.	Imię i nazwisko	Miejsce	Miejsce zamieszkania
Kat. „A” - K - kobiety - osoby na wózkach aktywnych z dysfunkcją kończyn dolnych			
1	Maria Milarska	I	Toruń
2	Katarzyna Wojtaszek	II	Ciechocinek
3	Ewa Zielińska	III	Kłodawa
Kat. „A” - M - mężczyźni - osoby na wózkach aktywnych z dysfunkcją kończyn dolnych			
1	Mariusz Włodarski	I	Skierniewice
2	Wiesław Fiedor	II	Nowy Sącz
3	Robert Sapiaska	III	Węgrów
Kat. „B” - K - kobiety - osoby na wózkach manualnych z dysf. k.d. i dysf. k.g.			
1	Barbara Kowalczyk	I	Koneck
2	Andżelika Żółtowska	II	Sierpc
3	Agata Ludwiczak	III	Łódź
Kat. „B” - M - mężczyźni - osoby na wózkach manualnych z dysf. k.d. i dysf.k.			
1	Piotr Bartczuk	I	Toruń
2	Marek Dawidjuk	II	Białystok
3	Sławomir Gontarz	III	Konin
Kat. „B1” - M - mężczyźni - osoby na wózkach elektrycznych			
1	Zbigniew Trescher	I	Ciechocinek
Kat. „C1” - K - kobiety - biegacze z dysfunkcjami intelektualnymi			
1	Justyna Fisz	I	Wołuszewo
Kat. „C1” - M - mężczyźni - biegacze z dysfunkcjami intelektualnymi			
1	Sławomir Porański	I	Stawki
2	Dawid Rosiekiewicz	II	Podole
3	Krzysztof Jędrzejewski	III	Sierpc
Kat. D” - K - kobiety - biegacze sprawni			
1	Marta Gąska	I	Aleksandrów Kuj.
2	Wanda Lewandowska	II	Włocławek
3	Honorata Nędzusiak	III	Aleksandrów Kuj.
Kat. „D” - M - mężczyźni - biegacze sprawni			
1	Piotr Będkowski	I	Toruń
2	Damian Piernikowski	II	Lubanie
3	Tomasz Pokorniecki	III	Toruń
Kat. „X” - DZ - dziewczęta - dzieci poruszające się na wózkach			
1	Andżelika Meller	I	Żółtowo
Kat. „X” - CH - chłopcy - dzieci poruszające się na wózkach			

1	Mateusz Lewandowski	I	Sierpc
2	Piotr Woźniak	II	Sierpc
3	Dawid Szubka	III	Sierpc
Kat. „Y” - DZ - dziewczęta - dzieci i młodzież z dysfunkcjami narządu ruchu			
1	Barbara Sołtysińska	I	Włocławek
2	Justyna Grabowska	II	Włocławek
Kat. „Y” - CH - chłopcy - dzieci i młodzież z dysfunkcjami narządu ruchu			
1	Jakub Stankiewicz	I	Sierpc
2	Mariusz Witkowski	II	Sierpc
3	Dariusz Jamroziewicz	III	Włocławek
Kat. „Y1” - DZ - dziewczęta - dzieci i młodzież z dysfunkcjami intelektualnymi			
1	Magdalena Kwiatkowska	I	Ciechocinek
2	Magdalena Kuleszow	II	Ciechocinek
3	Ewelina Podlewska	III	Włocławek
Kat. „Y1” - CH - chłopcy - dzieci i młodzież z dysfunkcjami intelektualnymi			
1	Piotr Socha	I	Włocławek
2	Filip Nikoniuk	II	Włocławek
3	Bartek Midalski	III	Włocławek
Kat. „Z” - DZ - dziewczęta - biegacze sprawni od 7 do 12 lat			
1	Aleksandra Wojciechowska	II	Smólnik
2	Agnieszka Kwiatkowska	III	Ciechocinek
3	Oliwia Kwiatkowska	III	Ciechocinek
Kat. „Z” - CH - chłopcy - biegacze sprawni od 7 do 12 lat			
1	Michał Janiak	I	Konin
2	Oskar Chiliński	II	Ciechocinek
3	Dawid Malinowski	III	Ciechocinek
3	Jakub Kwiecień	III	Ciechocinek
Kat. „Z1” - DZ - dziewczęta - biegacze sprawni od 13 do 18 lat			
1	Izabela Mętlewicz	I	Topólka
2	Monika Iwańska	II	Ciechocinek
3	Justyna Warchoł	III	Smólnik
Kat. „Z1” - CH - chłopcy - biegacze sprawni od 13 do 18 lat			
1	Błażej Szychowski	I	Topólka
2	Dawid Małecki	II	Topólka
3	Kamil Podolski	III	Topólka
Kat. Nagrody nieregulaminowe			
1	Max Kondracki	Najmłodszy uczestnik	
2	Marian Będziński	Najstarszy uczestnik	



fot. M. Wzięch